
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2014 r.

Na podstawie art.171 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) w związku z art.17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz.U. 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2014 r.: 

Wydział Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
750 75045 2110 11.4.2.7 W 1.035  

750 75045 2120 11.4.2.7 W 4.670  

Razem 5.705  

Biuro Logistyki

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
750 75011 4300 22.1.1.3 W  5.705

Razem  5.705

Wydział Polityki Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
852 85213 2010 20.1.1.9 W 797.700 

Razem 797.700

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz 2014 r. poz. 379. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 

529, Nr l63, poz.981 i Nr 185, poz. 1092.



Wydział Finansów, Budżetu i Certyfikacji

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
852 85213 2010 20.1.1.9 W  797.700

z tego: 
gminy według wykazu zawartego w załączniku do niniejszego 
zarządzenia 

  

Razem  797.700

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji, 
Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich, Cudzoziemców i Cyfryzacji, Dyrektorowi Biura Logistyki oraz 
Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Lubuski

Jerzy Ostrouch



w złotych
Lp. Kwota zwiększenia

1 UM Gorzów Wielkopolski 120 600
2 UM Zielona Góra 24 100
3 UM Gozdnica 20 100
4 UM Gubin 6 700
5 UM Iłowa 12 000
6 UM Kostrzyn nad Odrą 31 100
7 UM Nowa Sól 26 700
8 UM Żary 8 900
9 UMiG Babimost 1 300

10 UMiG Bytom Odrzański 10 000
11 UMiG Cybinka 2 400
12 UMiG Dobiegniew 6 600
13 UMiG Drezdenko 35 900
14 UMiG Jasień 16 800
15 UMiG Kargowa 3 200
16 UMiG Kożuchów 25 700
17 UMiG Krosno Odrzańskie 5 600
18 UMiG Lubniewice 2 100
19 UMiG Lubsko 5 500
20 UMiG Małomice 35 700
21 UMiG Międzyrzecz 17 900
22 UMiG Nowogród Bobrzański 3 400
23 UMiG Ośno Lubuskie 1 000
24 UMiG Rzepin 7 600
25 UMiG Skwierzyna 6 700
26 UMiG Sława 8 600
27 UMiG Słubice 4 900
28 UMiG Strzelce Krajeńskie 2 900
29 UMiG Sulęcin 7 000
30 UMiG Szlichtyngowa 12 300
31 UMiG Szprotawa 52 000
32 UMiG Świebodzin 2 200
33 UMiG Torzym 1 200
34 UMiG Trzciel 20 000
35 UMiG Witnica 9 100
36 UMiG Wschowa 14 700
37 UMiG Zbąszynek 1 200
38 UG Bledzew 9 000
39 UG Bobrowice 1 900
40 UG Bogdaniec 10 200
41 UG Bojadła 3 400
42 UG Brody 5 400
43 UG Brzeźnica 5 100
44 UG Bytnica 2 000

Jednostka

Załącznik do Zarządzenia

Wojewody Lubuskiego

z dnia 18 czerwca 2014 r.

Podział  kwoty na gminy



45 UG Dąbie 3 100
46 UG Deszczno 7 400
47 UG Górzyca 3 900
48 UG Gubin 800
49 UG Kłodawa 600
50 UG Kolsko 500
51 UG Krzeszyce 1 000
52 UG Lipinki Łużyckie 12 600
53 UG Lubiszyn 6 400
54 UG Lubrza 1 400
55 UG Łagów 5 300
56 UG Maszewo 7 800
57 UG Niegosławice 18 500
58 UG Nowa Sól 11 200
59 UG Otyń 6 400
60 UG Przewóz 3 800
61 UG Przytoczna 5 200
62 UG Pszczew 2 200
63 UG Santok 5 200
64 UG Skąpe 2 000
65 UG Słońsk 4 800
66 UG Stare Kurowo 3 400
67 UG Szczaniec 1 800
68 UG Świdnica 4 700
69 UG Trzebiechów 2 000
70 UG Trzebiel 8 000
71 UG Tuplice 4 700
72 UG Wymiarki 2 400
73 UG Zabór 1 600
74 UG Zielona Góra 6 900
75 UG Zwierzyn 18 600
76 UG Żagań 8 500
77 UG Żary 14 300

797 700RAZEM




